4 VIMAR

energia positiva

Scheda prodotto - 20026.N

Codice

Famiglia

Descrizione

Prezzo
Stato prodotto
Q.ta minima ordine

Marchio

20026.N - Tasto 1M con diffusore Next

Eikon Next / Apparecchi / Apparecchi di

comando base

Tasto intercambiabile 1 modulo, con diffusore

illuminabile, Next

€ 3,40 (NR 1) listino 08.00 (iva esclusa)
3 - Prod. gestito

5NR

VIMAR

Istruzioni, Manuali, Documentazione

|G - Info generali e tecniche (11879 kb)

Disegni

Vista ingombri

Vista posteriore
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Marchi

01. Marchio IMQ - Italia ( download)
04. Marchio NF - Francia

05. Marchio SEV - Svizzera

09. Marchio VDE - Germania

96. Esperto elettrotecnico ( download)

Imballi
Codice 8007352284937 Codice
Qta T NR Qta
Dim. 0,1x0,1x0,1 [cm] Dim.
Peso 2,6 [g] Peso

8007352284944
5NR
4,1x2,8x5,3 [cm]

16,53 [g]

8007352284951
750 NR
28,4x24,4x16,4 [cm]

2.699,87 [g]
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